
Dodatek č.l k Smlouvě o dílo (SOD) 

uzavřené na základě Občanského zákoníku 

zhotovitel č 
objednatel č. 316/VŠ/2020 

I. Smluvní strany: 

Objednatel: 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem: Nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 

Zastoupená: Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 

IČ: 61384399 
DIČ: CZ61384399 
Číslo datové schránky: canj9d5 

Pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: Správa účelových zařízení VŠE, 
řízená:  
Jeseniova 2769/208 13000 Praha 3 

Zhotovitel: 

S S K - S T A V B Y s.r.o. 
se sídlem: U trati 3134/36a, 100 00 Praha 10 
Zastoupená: Pavlem Kolářem, jednatelem 

IČ: 04453450 
DIČ: CZ04453450 
Číslo datové schránky: 9ne9u3b 

Osoba pověřená jednáním ve věcech smluvních:  

Osoba pověřená jednáním ve věcech technických:  



II. Změny: 

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude fyzicky předáno dle původního 
harmonogramu uvedeného v SOD. Administrativní předání díla bude ukončeno včetně 
tohoto dodatku do 30.června 2021, kdy méněpráce ve výši 1.167.498,36 Kč bez DPH 
budou odečteny ze závěrečné faktury k SOD a tudíž cena díla je dle SOD 
11.932.946,79 Kč bez DPH. 

2. Smluvní strany se dohodly dle článku V odst. 7 na změně SOD v článku V odst. 1 
á doplnění přílohy č.1. Cena díla se navyšuje o požadované vícepráce o 
3.087.321,81 Kč bez DPH. 

Celková cena díla tedy činí : 15.020.268,60 Kč bez DPH (+ DPH 2 1 % 
3.154.256,41 Kč) 

3. Smluvní strany se dohodly o doplnění přílohy č.1 SOD a to o požadované vícepráce, 
která je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Uvedené jednotkové ceny splňují požadavky 
SOD v bodě VII. 

4. Podrobné odůvodnění jednotlivých víceprací jsou v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

5. Změnový list projektu je přílohou č. 3 

III. Závěrečná ujednání: 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn (zejména termín 
dokončení a předání díla tj. do 31.12.2020). 

2. Dodatek č.1 k SOD byl vyhotoven ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 (slovy: jednom) stejnopisu dodatku č.1. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 před jejím podpisem řádně a 
pečlivě přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují oprávnění zástupci smluvních stran pod text smlouvy své vlastnoruční 
podpisy. 




